



صور تجلسه :			
عنوان جلسه	زمان برگزاری	محل برگزاری	رئیس جلسه: دکتر هدیه عسکرپور دبیر کمیته: آقای محمد پورفریدونی
جلسه پنجم شورای مرکزی کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی	۱۴۰۲/۱۰/۱۹	به صورت حضوری در محل دفتر مرکزی کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی	دبیر جلسه: آقای محمد پورفریدونی
<p>• <b>توضیحات/ دستور جلسه:</b> جلسه پنجم شورای مرکزی کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه با محوریت پیشنهاد انتخاب و تغییر سرپرست کمیته مرکزی مطابق بند ۴ ماده ۱۱ آیین نامه کمیته های تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی کشور به معاونت محترم تحقیقات و فناوری و همچنین تقدیر از سرپرست و اعضای شورای مرکزی در سال ۱۴۰۲، روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ با حضور دکتر هدیه عسکرپور، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، دکتر زهره سادات قرشی سرپرست سابق و ۱۰ نفر از اعضای شورای مرکزی به صورت حضوری در محل دفتر مرکزی کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی برگزار گردید. در ابتدا دبیرکل کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه ضمن خوشامدگویی و ارائه برخی از دستاوردهای کمیته در سال های اخیر، از زحمات سرکار خانم دکتر زهره السادات قرشی به عنوان سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی در سال ۱۴۰۲ تقدیر و تشکر کرد. در طی این جلسه با تصمیم شورای مرکزی، سرکار خانم دکتر حبیبه مشایخی به عنوان سرپرست جدید کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی به معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه معرفی گردید. در پایان این جلسه دکتر هدیه عسکرپور، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه با اهدای هدایایی از زحمات شورای مرکزی کمیته در سال ۱۴۰۲ تقدیر کرد.</p>			
جلسه: پنجم	محل: معاونت تحقیقات و فناوری	ساعت: ۱۲	
مسئول پیگیری و مهلت اجرا		مصوبات و تصمیمات و امور جاری	
		<p>آخرین جلسه شورای مرکزی سال ۱۴۰۲ کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت روز سه شنبه، ۱۹ دی ماه ۱۴۰۲ با حضور تمامی اعضا، سرپرست کمیته و معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه در محل دفتر مرکزی کمیته برگزار گردید. در طی این جلسه خلاصه ای از اقدامات و فعالیت های مجموعه در سال جاری توسط دبیر کل کمیته، آقای محمد پورفریدونی ارائه شد. همچنین در این جلسه از زحمات سرکار خانم دکتر زهره السادات قرشی به عنوان سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی در سال ۱۴۰۲ تقدیر و تشکر به عمل آمد و با تصمیم شورای مرکزی، سرکار خانم دکتر حبیبه مشایخی به عنوان سرپرست جدید کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی به معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه معرفی گردید.</p> <p>جلسه مذکور همراه با پایان دوره شورای مرکزی فعلی کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی همراه بود که در این راستا آقای محمد پورفریدونی دبیر کل پیشین کمیته بیان کرد که در طی سالیان اخیر با همت و تلاش بی وقفه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه به سطح کیفی قابل قبولی رسیده است و با حمایت معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه زیرساخت های لازم جهت</p>	



حرکت رو به رشد مجموعه فراهم شده است و اظهار امیدواری کرد در آینده نیز دانشجویان توانمند سکان هدایت کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی را بدست بگیرند تا روند رو به رشد و توسعه مجموعه ادامه دار باشد.

در پایان این جلسه دکتر هدیه عسکرپور، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه با اهدای هدایایی از زحمات شورای مرکزی کمیته در سال ۱۴۰۲ تقدیر کرد.

اعضا شورای مرکزی کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در سال ۱۴۰۲ که دوره فعالیت ایشان به پایان رسید، به شرح زیر است:

دبیرکل: آقای محمد پورفریدونی

معاون پژوهشی: خانم فایزه میرزایی

معاون آموزشی: آقای محمد جواد کاشی تراش

معاون فناوری: خانم مبینا مقبلی

معاون روابط عمومی: آقای امیرحسین هاشمی

مدیر مسئول و سردبیر نشریه کاوش: آقای حمیدرضا فرهادی

عضو اصلی: آقای محمد دلفارادی

عضو اصلی: آقای احمد گلکار

عضو اصلی: آقای محمد مهدی همتی

عضو اصلی: خانم رقیه دولتی